
 
DIREZIONE GESTIONE RISORSE E SERVIZI ISTITUZIONALI 

SETTORE RICERCA, RELAZIONI INTERNAZIONALI E POST-LAUREAM 
UFFICIO POST-LAUREAM 

D. R. n. 949 

IL RETTORE 

VISTO lo statuto del Politecnico di Bari; 
VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. 

n. 236 del 20/02/2024; 
VISTO il DR n. 764 del 28/06/2024 con cui è stato emanato, per l’anno accademico 

2024/2025, il Bando relativo al concorso per l’ammissione al Master di II 
livello in Sustainable water and land management in agricultural systems”, 
in collaborazione con l’Istituto Agronomico Mediterraneo di Bari – CIHEAM; 

VISTO il D.R. n. 856 del 18/07/2024 di riapertura delle iscrizioni; 
VISTA la proposta di Commissione giudicatrice pervenuta dal Consiglio Tecnico 

Scientifico del Master; 
ATTESA la necessità di nominare la predetta Commissione; 

 
DECRETA 

Art.1 

La Commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione al Master di II livello in Data 

Sustainable water and land management in agricultural systems”, in collaborazione con l’Istituto 
Agronomico Mediterraneo di Bari – CIHEAM è così composta: 

• Prof. Giacomo SCARASCIA MUGNOZZA (PO - AGRI-04/C) 
Politecnico di Bari - Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Territorio, Edile 
e di Chimica; 

• Prof. Nicola LAMADDALENA  
Istituto Agronomico Mediterraneo di Bari – CIHEAM; 

• Prof. Umberto FRATINO (PO - CEAR-01/B) 
Politecnico di Bari - Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Territorio, Edile 
e di Chimica; 

• Prof. Leonardo DAMIANI (PO - CEAR-01/B) 
Politecnico di Bari - Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Territorio, Edile 
e di Chimica; 

• Dott.ssa Roula KHADRA 
Istituto Agronomico Mediterraneo di Bari – CIHEAM. 
 

Art. 2 

Per l’espletamento delle funzioni della suddetta Commissione non è previsto alcun compenso. 

Bari 2 Agosto 2024 

IL RETTORE 

prof. ing. Francesco CUPERTINO 


		2024-08-02T10:58:41+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




